
UCHWAŁA NR LXXXVII/828/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 lipca 1997 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia korekty
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa.

Na podstawie art. 12 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospo-
darowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 89 poz. 415/ Rada Miasta Krakowa uchwala , co
następuje:

§ 1.

1. Na podstawie wyników dokonanej przez Zarząd Miasta Krakowa analizy i oceny
wniosków o zmianę planu miejscowego, postanawia się o przystąpieniu do
sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Krakowa uchwalonego uchwałą  Nr 229/88 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia
25 kwietnia 1988r. /Dz. Urz. WK Nr 12 poz. 62 z 1990 Nr 27, poz. 214, z 1991 r.
Nr 18 poz. 124 , z 1992 r. Nr 14 poz. 94 i z 1993 r. Nr 9 poz. 40/ zmienionego
uchwałą Nr VII/58/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 listopada 1994 r. /Dz. Urz.
WK Nr 24 poz. 108/ w następującym ograniczonym niniejszą uchwałą zakresie
terenowym i przedmiotowym:

1/ likwidacja ustaleń strefy nr 18 na terenie obszaru strategicznego przy
ul. Bora Komorowskiego (nr 117 w analizie),

2/ wprowadzenie do planu ograniczeń wynikających ze strefy nalotów -
Balice oraz linii radiowej (nr 12 w analizie),

3/ przywrócenie przeznaczenia terenu położonego przy ul. Dożynkowej
w Witkowicach z RP na M3 (nr 187 w analizie),

4/ zmiana przeznaczenia terenu przy ul. Balickiej w Mydlnikach z M3
na UP w celu rozbudowy Akademii Rolniczej (nr 163 w analizie),

5/ zmian ustaleń dotyczących fortów - włączenie do obszarów ZP
z ustaleniem zasad użytkowania dopuszczalnego w tych obszarach
(nr 178 - 183 w analizie),

6/ ustalenie przeznaczenia terenów po południowej stronie ul. Fabiańskich,

7/ zmiana przeznaczenia działki nr 196 przy al. Przyjaźni na budowlaną
(nr 235 w analizie),



-  2  -

8/ zmiana przeznaczenia terenu M4 przy ul. Niskiej na zabudowę
mieszkaniową M3 (nr 232 w analizie),

9/ poszerzenie ustalonych w planie terenów mieszkaniowych przy
ul. Żółkiewskiego o jedną działkę ( nr 22 w analizie),

10/ korekta przebiegu drogi na działkach 483, 484 w os. Żabiniec
(nr 85 w analizie),

11/ korekta przebiegu tramwaju szybkiego w rejonie ul. Witosa
(nr 97 w analizie),

12/ uwolnienie zbędnych rezerw terenowych z UP na M w rejonie budowy
szpitala Podgórskiego (nr 99 w analizie),

13/ zmiana przeznaczenia terenów UP na ZS w rejonie KS „WANDA”
(nr 126 w analizie),

14/ zmiana przeznaczenia terenów RP na UP przy ul. Wróżenickiej
(nr 143 i 144 w analizie),

15/ dopuszczenia usług komercyjnych w obszarach M3
(nr 219 w analizie),

16/ ustalenie przeznaczenia terenu u zbiegu ulic Pawiej i Worcella
(nr 239 w analizie),

17/ korekta oznaczenia pasa drogowego w rejonie ul. Grzegórzeckiej
(nr 242  w analizie),

18/ uzupełnienie oznaczenia pasa drogowego ulicy Podgórskiej
(nr 243 w analizie),

19/ uściślenie ustaleń dla obszarów RM w zakresie wielkości dopuszczalnej
zabudowy (nr 216 w analizie),

20/ zmiana ustaleń fragmentu obszaru UC na M dla terenu położonego przy
ul. Zakopiańskiej 2a i 2b (nr 188 w analizie), ]

21/ zmiana przeznaczenia terenu z UP na  UC przy ul. Ojcowskiej,
Radzikowskiego (nr 19 w analizie),

22/ zmiana przeznaczenia terenu z IT na ZP przy ul. Na Załęczu
(nr 120 w analizie),

23/ zmiana przeznaczenia terenu z UP na ZS przy ul. Sołtysowskiej
(nr 196 w analizie),

24/ zmiana przeznaczenia części terenu UP w celu umożliwienia lokalizacji
stacji paliw przy ul. Gen. Bora Komorowskiego .

2. Granice obszarów określonych w ust. 1 pkt 1, 3, 4 oraz 6-8, a także 9, 10, 12-14,
16-18, 20-24 przedstawiają rysunki stanowiące załącznik do uchwały.



-  3  -

§ 2.
Postanawia się, że inne nie określone w § 1 ust. 1 uchwały zgłoszone wnioski

o zmianę planu, objęte analizą i oceną dokonaną przez Zarząd Miasta nie będą
przedmiotem sporządzania niniejszej zmiany planu, a zostaną wykorzystane jako jeden
z elementów materiałów wyjściowych przy opracowywaniu „Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kraków”.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


